
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2661549

Pronájem obchodních prostor, Tlumačov (okres Zlín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem obchodního objektu, 633 m?,
Tlumačov, ul. Skály
ČÍSLO ZAKÁZKY: 857701 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Tlumačov (okres Zlín), Skály

Pronájem obchodního objektu, 633 m?, Tlumačov, ul. Skály

Hledáte reprezentativní prostory pro svou firmu? Pak tato nabídka k
pronájmu dvoupodlažní budovy o užitné ploše 633 m2 je určena
pro vás, kteří chcete pracovat v plně vybaveném, klimatizovaném,
monitorovaném  objektu, který se nachází nedaleko města
Otrokovic, pouze 3 km od Tlumačova a v dosahu dálničního
přivaděče D 55. Vlastní parkoviště před budovou je další výhodou
objektu. Po dohodě lze navíc zajistit pronajmutí dalších prostor,
jako jsou sklady, dílny a velká parkovací plocha v areálu objektu.
Vše je připraveno k okamžitému pronájmu a nastěhování.
Neváhejte nás kontaktovat a my vás rádi objektem provedeme.

CENA: (za měsíc) 250 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 367

Umístění objektu okrajová zástavba

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové

Doprava silnice

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2661549

Pronájem obchodních prostor, Tlumačov (okres Zlín)

Odpad Městská kanalizace

Rok kolaudace 2011

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 18

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot
Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 633

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

Michalcová Lenka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


